
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/395/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372[1]) w związku z art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody na terenie osiedla Dęba, 

ustanowionego Zarządzeniem Nr 34 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 1988 r. w sprawie uznania 

tworu przyrody za pomnik przyrody – drzewa gatunek dąb szypułkowy.  

2. Prace pielęgnacyjne wykonywane będą na potrzeby ochrony pomnika przyrody i obejmować będą 

usunięcie i zabezpieczenie miejsc po usunięciu posuszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Damian Diektiarenko 

   

                                                      
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszonej w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszonej w Dz. U. z 2021 r., poz. 1718. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 342


		2022-01-26T13:11:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




